ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

17 марта 2023 года        №119/2-5

г. Стерлитамак

О перечне и количественном составе участковых избирательных
комиссий, подлежащих формированию

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25, статьей

26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 территориальная

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан р е ш и л а:

1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в связи с

досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий

№№ 681, 682 (приложение 1).

2. Утвердить Перечень и количественный состав участковых

избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в связи с

истечением срока полномочий (приложение 2).

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, Совет городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан, а также региональные и местные

отделения политических партий в Республике Башкортостан.

4.Системным администраторам территориальной избирательной

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Володину С.В., Мазитовой Р.Р. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы».

5.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Сизова Е.В.

Председатель         Е. В. Сизов

Секретарь            Е.И. Загуменникова

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 17 марта 2023 г. №119/2-5

ПЕРЕЧЕНЬ и КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ

участковых избирательных комиссий избирательных участков городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан, подлежащих формированию в связи с досрочным

прекращением полномочий участковых избирательных комиссий №№681, 682

Наименование комиссии Количественный состав

681 16

Приложение №2

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 17 марта 2023г. №119/2-5

ПЕРЕЧЕНЬ и КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ

участковых избирательных комиссий избирательных участков городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан, подлежащих формированию на территории

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в связи с истечением

срока полномочий

Наименование комиссии Количественный состав

642 12

643 16

644 12

645 16

646 16

647 9

648 12

649 12

650 12

651 12

652 12

653 12

654 12

655 12

656 12

657 16

658 12

659 16

660 12

661 9

662 12

663 12

664 12

665 12

666 12

667 16

668 12

669 12

670 12

671 12

672 12

673 16

674 12

675 12

676 12

677 16

678 12

679 16

680 16

683 12

684 12

685 12

686 12

687 12

688 12

689 12

690 12

691 12

692 12

693 12

694 12

695 12

696 12

697 12

698 12

699 16

700 12

701 12

702 16

703 16

704 16

705 12

706 12

707 12

708 12

709 12

710 12

711 12

712 12

713 16

714 12

715 12

716 12

717 12

718 12

719 16

720 12

721 12

722 16

723 16

724 12

725 16

726 12

727 16

728 9

729 12

730 12

731 12

732 16

733 12

734 12

735 12

736 12

737 12

738 12

739 12

740 16

741 12

742 16

743 9

744 12

745 12

746 16

747 12

748 12

749 16